
Příloha č.3 

Nastavení servisních služeb Tennant  

Seznam zodpovědných osob za zhotovitele 

Jméno Funkce Tel. kontakt Mail kontakt 

Vedoucí servisu 

OTZ 

 

Servisní práce 

 Standardní ceníková cena Cena pro Muzeum Novojičínska 

Práce mechanická 

Práce dílenská 

Servisní práce je účtována po jednotkách, 1 jednotka = 15 min 

 

Cestovné 

Paušální částka Kopřivnice 

Cena zahrnuje cestu tam i zpět 

 

Ceny servisní práce mimo běžnou pracovní dobu (běžná pracovní doba je 6.00 – 18.00 hod) 

paušální poplatek za výjezd o víkendu a svátcích 

v pracovní dny (od 18:00 do 6:00 hod.) + 100 % základní ceny 

sobota, neděle, svátky + 100 % základní ceny 

 

Na poskytování servisních služeb nabízíme uvedené slevy: 

Sleva na práci technika 10% 

Sleva na originální náhradní díly 10% 

 

Pravidelné prohlídky dle typu stroje: 

TENNANT T7 80D ec-h2o 

Ceny prohlídek zahrnují práci servisního technika, dopravu servisního technika a spotřební materiál potřebný při 
pravidelné prohlídce. 

Další servisní nastavení a upřesnění: 

Reakční doba technika Standard do 24H 

Náhradní stroj ANO, v případě poruchy delší 48h, bezplatně 

Četnost prohlídek ročně 4x 

Nastavení prohlídek 

Periodicky, hlídání systémem TCS 
technik bude informovat obsluhu stroje 1-2 dny před 

vlastním zásahem. 

 

Příloha č.3 

Nastavení servisních služeb Tennant  

Seznam zodpovědných osob za zhotovitele 

Jméno Funkce Tel. kontakt Mail kontakt 

Vedoucí servisu 

OTZ 

 

Servisní práce 

 Standardní ceníková cena Cena pro Muzeum Novojičínska 

Práce mechanická 

Práce dílenská 

Servisní práce je účtována po jednotkách, 1 jednotka = 15 min 

 

Cestovné 

Paušální částka Kopřivnice 

Cena zahrnuje cestu tam i zpět 

 

Ceny servisní práce mimo běžnou pracovní dobu (běžná pracovní doba je 6.00 – 18.00 hod) 

paušální poplatek za výjezd o víkendu a svátcích 

v pracovní dny (od 18:00 do 6:00 hod.) + 100 % základní ceny 

sobota, neděle, svátky + 100 % základní ceny 

 

Na poskytování servisních služeb nabízíme uvedené slevy: 

Sleva na práci technika 10% 

Sleva na originální náhradní díly 10% 

 

Pravidelné prohlídky dle typu stroje: 

TENNANT T7 80D ec-h2o 

Ceny prohlídek zahrnují práci servisního technika, dopravu servisního technika a spotřební materiál potřebný při 
pravidelné prohlídce. 

Další servisní nastavení a upřesnění: 

Reakční doba technika Standard do 24H 

Náhradní stroj ANO, v případě poruchy delší 48h, bezplatně 

Četnost prohlídek ročně 4x 

Nastavení prohlídek 

Periodicky, hlídání systémem TCS 
technik bude informovat obsluhu stroje 1-2 dny před 

vlastním zásahem. 

 

Příloha Č.3

Nastavení Servisních služeb Tennant

Jméno Funkce Tel. kontakt Mail kontakt

Vedoucí Servisu

OTZ

Standardníceníková cena Cena pro Muzeum Novojičínska

Práce dílenská

Práce mechanická _

Servisnípráce je účtována po jednotkách, 1jednotka = 15 min

Paušálníčástka Kopřivnice _
Cena Zahrnuje cestu tam i zpět

paušální poplatek Za výjezd O víkendu a Svátcích

v pracovní dny (od 18:00 do 6:00 hod.) + 100 % Základní ceny

Sobota, neděle, Svátky + 100 % Základní ceny

Sleva na práci technika 10%

Sleva na originální náhradní díly 10%

TENNANT T7 80D ec-h20

Ceny prohlídek Zahrnují práci Servisního technika, dopravu servisního technika a Spotřební materiál potřebný při
pravidelné prohlídce.

Reakční doba technika Standard do 24H

Náhradnístroj ANO, v případě poruchy delší 48h, bezplatně

Četnost prohlídek ročně 4x

Nastavení prohlídek
Periodicky, hlídání Systémem TCS

technik bude informovat obsluhu stroje 1-2 dny před
vlastním Zásahem.




